equipamentos e centrais de ar condicionado, ventilação e refrigeração, instalação e 
manutenção de equipamentos, para piscina e afins, instalação de filmes e películas 
protetoras. 

'~ Autenti6~ção Di~itaf Código: 7785~010203315545960·3' 

O capital socialserá: representado, pela hnportância de R$120.000,00 (cento e vinte mil 
reais), totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do pais, detido e, sua totalidade 
pelo titular MIGUEL GARDE FILHO. 

§ ÚNICO: 

A responsabilidade do titular é limitada a importância total d.o capital sociàl integralizado. 

A empresa iniciará suas atividades na data, de settafo constitutivo na JUNTA COMERCIAL DO